Sono compresi  nella vendita dell'abitazione i  proporzionali  diritti di  comproprietà su  
enti e spazi di uso comune tra i quali la corte comune di cui al mapp. 867 sub 3 B.C.N.C.
Si precisa che il fabbricato mappale 867 ha diritto alla corte comune distinta nel C.T. di 
Caprino V.se al Fg. 4 mapp. 25.
al valore d'asta di Euro 231.000,00 (duecentotrentunomila)
offerta  minima  Euro  173.250,00  (centosettantatremiladuecentocinquanta) 75%  del 
prezzo indicato nell'avviso di vendita
In caso di  gara ex art.  573 c.p.c. eventuali  offerte in aumento non potranno essere 
inferiori a: Euro 2.000,00 (duemila)
Situazione catastale
Dalla perizia in atti redatta dall'arch. Luciana Corradini in data 16.01.2025, risulta che: